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KUNKSMOORI TAIMETEE 
 
3gr / 250ml / 85ºC / 3-5mins  
 
Vaata, mida Kunksmoor sulle metsast kokku korjanud ja teeks keetnud on! See on 
maitsev ja tervislik segu, mis muudab seedimise kergemaks ja meele erksamaks. Eriti 
just pärast päikeseloojangut, mil kõik väikesed nõiad välja mängima tulevad.  
 
PÄRITOLU  
Euroopa.  
 
ISELOOM JA TOIME  
See nõiduslik ürdisegu on loodud mõeldes sinu kõhule ja maitsemeelele. Väga 
meeldivas maitsepaletis on tasakaalukalt üksteise kõrval magusus, õrnus ja tükike 
vürtsi. See parandab ja kergendab seedimist ning annab kehale mõnusale kerge 
olemise. Tees sisalduvad järgmised ravimtaimed: 
*meliss ( kerge masenduse ja ärevuse raviks, aitab kaasa pikaealisusele); 
*tulsi (anaboolne, hüpoglükeemiline ja kerge lihaste lõdvestaja ning südame rahustaja); 
*õunatükid (sisaldavad happeid, mis on väga head maksa jaoks); 
*piparmündilehed (lõõgastavad lehed, mis aitavad leevendada peavalu, vähendab kõhu- 
ja seedeprobleeme); 
*lagritsajuur (parandab seedimist ja tõstab usutavalt libiidot); 
*kummel (leevendab kõhuhädasid, rahustab närve, soodustab uinumist ja kergendab 
külmetusnähte); 
*apteegitill (parandab isu, pehmendab kurguvalu ja köha, aitab seedida, leevendab 
maokrampe); 
*köömen (aitab seedida, krampidevastane toimeaine); 
*rosmariin (parandab vereringet, stimuleerib maksatalitlust ning leevendab liiges- ja 
peavalu, kergendab külmetusnähte); 
*saialilleõied (põletiku-, mikroobide- ja krampidevastane, kudesid kokku tõmbav, lümfe 
toetav ja kergelt stimuleeriv koostisaine).  
 
SELLE TEE LUGU  
Ürditeesid on valmistatud peaaegu sama ajani, kuhu ulatub kirjutatud ajalugu. Neid 
nimetatakse ka taimeteedeks või ürditõmmisteks ja valmistatakse lihtsalt keevast veest 
ja kuivatatud puuviljadest, lilledest või ürtidest. Ürditee nautimisest ja kasutamisest on 
kirjalikke allikaid leitud juba iidsest Egiptusest. Tavaliselt ei ole sellistes teedes kofeiini.  
 
NÄPUNÄITED  
Kunksmoori taimesegu võib nautida mis tahes ajal päeval või õhtul, kuigi millegipärast 
maitseb see paremini pärast tugevat kõhutäit või õhtuti.  


